



Teknisk komite, Norges Skytterforbund

**Referat Møte Nr:** 2/2019-21

**Møtedato:** 27.09.19

**Sted:** Gardermoen Raddisson Blu kl 15:00 – 21:00

**Referent:** Tom Lauritzen

**Deltakere:** Tom Lauritzen, Magnus Strømdal, Gyda Ellefsplass Olssen, Knut Leer

**Forfall:** Kato Nordsveen,

**Saksliste:**

Sak nr	Sak til behandling	Ansvarlig	Status
4	<b>Nasjonale regelverk. Utvikling og forventninger</b>	Foreløpige tilbakemeldinger tyder på at Viltmål og Leirduegrenene er ok for øyeblikket, men det er behov for gjennomgang av rifle og pistol. Kato, viltmål Knut, Leirdue Gyda, Rifle Tom/Magnus, pistol Vi ser på behov for revidering. Tidsfrister: Nødvendige Forandringer for 2020 må senest godkjennes på styremøte 22.november 2019. Øvrige forandringer forsøkes ferdigstilt til eventuell skytterkonferanse jan/feb 2020.	Saken fordelt. Avsluttet 27.09.2019

9	<b>Norske rekorder fra Veteran NM</b>	TK har mottatt forespørsel vedrørende godkjenning av Norske rekorder i forbindelse med Nordisk Mesterskap for Veteraner. Vi stiller en del spørsmål om status på veteranmesterskapene i forhold til krav om standard i Fellesreglementet. Det er også en del uklarheter vedrørende klassifisering som må vurderes. Vedtak: Veteranrekorder satt i Nordisk Veteranmesterskap vil kunne godkjennes under visse forutsetninger. Rekorder kan kun setes i øvelser og klasser som skytteren tilhører ihht Fellesreglementet Tekst kommer som revisjonsforslag til Fellesreglementet.	Avsluttet 27.09.2019
10	<b>Dommerinstruktører internasjonale dommere.</b>	Behov for nye dommerinstruktører og internasjonale dommere ble diskutert og medlemmene i TK vil jobbe grenspesifikt framover for å se på behov for nyrekruttering. 1. TK oppnevner appelljury for tingperioden. Informasjon kommer på hjemmesidene til NSF. 2. Oppgradering av internasjonale dommere: TK sender oversikt til Forbundskontoret over kursbehov.	Avsluttet 27.09.2019
12	<b>Sjekkliste for TD i sammenheng med kvalitet på NM</b>	TK med Magnus Strømdal har utarbeidet forslag til sjekkliste for TD. Årets NM pistol har vært prøve og resultatene ser lovende ut. Vi ser at det er behov for en standardisering av mesterskapsgjennomføring og også behov for opplæring av framtidige TD. Sjekkliste og rapportskjema vil bli lagt ut på	Avsluttet 27.09.2019

		skyting.no. Sjekklister vil bli fortløpende revidert etter behov. Nødvendig hjemmel for bruk, vil bli utarbeidet for revisjon av Fellesreglementet.	
13	<b>Søknad om sittende skyting for eldste veteraner i NM Rifle</b>	Spørsmålet er diskutert per e-post og søknaden avslått med hovedbegrunnelse at NM ikke skal brukes som prøvearena for innføring av nye regler. TK ser positivt på at nye øvelser/regelverksforandringer blir foreslått, men det medfører mye revisjonsarbeid og nødvendige regelverksarbeider må gjennomføres før forandringer kan tas i bruk.	Avsluttet 10.08.19
14	<b>Godkjenning av nye Norske rekorder fra 12.mai til 21.august</b>	Rekorder som vedlagt godkjent via e-post-	Avsluttet 22.08.19
15	<b>Godkjenning av Norsk regelverk for Engelsk Sporting og Sport trap</b>	TK har gjennomgått tilsendt regelverk per e-post, og videresender til Styret for endelig godkjenning.	Avsluttet 22.08.19
16	<b>Norgesrekord, nye øvelser</b>	Norgesrekorder nye øvelser. Nødvendig tekst utarbeides til Fellesreglementet. Utydelig beskrevet i dagens tekst.	Avsluttet 27.09.2019
17	<b>Ny nasjonal øvelse pistol</b>	Forslag fra BIK om innføring av T96 i Nasjonalt regelverk pistol slik at stevner kan approberes i terminlistene. TK fremmer nødvendig regelverk for forbunds styret for innføring 1.1.2020	Avsluttet 27.09.2019
18	<b>DI,ID samling 2020?</b>	TK forsøker å legge årets samling som en del av NSF's skytterkonferanse.	løpende